
Provozní řád týmové studovny
2. patro AK

Tato	studovna	je	určena		k	týmové	(skupinové)	práci,	společnému	zadání	apod.	Je	vybavena	
4	monitory	s	možnosC	připojení	vlastního	počítače.	Počet	uživatelů	je	min.	2	a	max.	21.	

Týmovou	studovnu	mohou	využívat	pouze	uživatelé	knihovny	po	předložení	platného	čtenářského	
průkazu	AK.	

- Studovnu	lze	rezervovat	u	výpůjčního	pultu	ve	2.	patře	nebo	na	e-mailu	pujcovna@lib.jcu.cz.	
Maximální	denní	délka	rezervace	je	240	minut	(4	hodiny).	

- Uživatel	musí	rezervaci	uplatnit	a	vyzvednout	kartu	nejdéle	do	15	minut,	jinak	bude	rezervace	
postoupena	dalším	zájemcům	

- Pokud	není	studovna	rezervována	dalšími	uživateli,	je	možné	rezervaci	prodloužit	u	pultu,	kde	
je	vydávána	karta	(2.	patro	AK),	a	to	maximálně	na	1	den.	

- Knihovna	zapůjčí	uživatelům	flipchart.	Fixy,	houbičky	a	papíry	do	flipchartu	si	uživatel	donese	
vlastní.	

- Uživatel	je	povinen	týmovou	studovnu	zkontrolovat	před	převzeCm	a	případné	poškození	
nahlásit.	Je	povinen	dodržovat	pořádek.	V	prostorách	je	přísný	zákaz	konzumace	jídla.	Nápoje	
je	možné	konzumovat	pouze	z	uzavíratelných	plastových	obalů.		

- Po	ukončení	práce	předá	uživatel	kartu	a	studovnu	službě	u	pultu	v	2.	patře.	Uživatelé	
studovny	nesmí	umožnit	vstup	ani	předat	kartu	neoprávněným	osobám.	

- V	případě,	že	uživatel	při	odchodu	kartu	nevráC	nebo	ji	poškodí,	bude	mu	zablokováno	
čtenářské	konto	a	je	povinen	ztrátu	uhradit.	

- Uživatel	je	povinen	řídit	se	Knihovním	řádem	a	respektovat	případná	omezení	uvedená	
v	Provozním	řádu	nebo	sdělená	odpovědným	zaměstnancem.	

- Počet	pracovních	míst	je	limitován	kapacitou	dané	studovny.	

- V	případě,	že	bude	zjištěno	porušení	pravidel,	bude	rezervace	s	okamžitou	platnosC	zrušena.	

mailto:pujcovna@lib.jcu.cz



